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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Fakültemiz AGEK komisyonu tarafından düzenlenen "Fikirden Korumaya, Patent 
Başvuru Rehberi" etkinliğine ilişkin rapor ektedir. Bilgilerinize arz ederim. 

Prof. Dr. Sebahat GÖZÜM
Öğretim Üyesi
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7 Mart 2025 “Fikirden Korumaya, Patent Başvuru Rehberi Konferansı” Raporu

Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme Komisyonu’nun (AGEK) hedefleri arasında yer alan 

patent kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması kapsamında Prof. Dr. Sevgi ÖZKAN’ ın 

konuşmacı olduğu “Fikirden Korumaya, Patent Başvuru Rehberi” etkinliği 7 Mart 2025 Cuma 

günü saat 14.00’da Ms Teams üzerinden online gerçekleştirilmiştir. Çevrimiçi konferansa 

fakülte dekanı, dekan yardımcıları, komisyon üyeleri, öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve 

lisansüstü öğrencileri katılım sağlamıştır. Toplamda 45 katılımcının olduğu konferansa farklı 

kurumlardan öğretim üyelerinin dış katılımı ile yoğun ilgi olduğu gözlenmiştir.  

Konferansta ürün geliştirme ve patent almanın hemşirelik fakültesi öncelikli alanları 

arasında yer aldığı vurgulanmıştır.  Açılış konuşmasını yapan Fakülte Dekanı Prof. Dr. Hatice 

BALCI YANGIN, fakülte öncelikli alanlarından bahsetmiştir. AGEK tarafından düzenli 

olarak fakültenin gelişim düzeylerinin değerlendirildiği, bu yıl patentin öncelikli alanlar 

arasında yer aldığını vurgulamıştır. Bu nedenle, yıl içerisinde patent başvuru atölyeleri, patent 

başvuru eğitimleri ve patent deneyim paylaşımları gibi birçok etkinliğinin düzenleneceği 

bilgisini vermiştir.

Konferansta patent başvuru sürecine ilişkin detaylar aktarılmıştır. Konferans 

konuşmacısı olan Prof. Dr. Sevgi ÖZKAN, patent başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgi sundu. 

Ayrıca, örnek patent başvuru süreci üzerinden kendi deneyim ve bilgisini uygulamalı olarak 

aktardı. Katılımcılar açısından uygulamalı bu eğitim motivasyon arttırıcı ve pratik olarak 

karşılandı. 

Destek mekanizmaları ve iş birliğinin önemine vurgu yapılmıştır.  Patent başvuru 

sürecinde Teknoloji Transfer Ofisi Merkezleri’nin desteğinin önemine vurgu yapılmıştır. 

Ayrıca, ürün geliştirme sürecinde var olan fikir ile ilgili disiplinler arası çalışmanın gerekliliği 

belirtilmiştir. 

Hemşirelerin alanda birçok fikre sahip olduğu, ürün geliştirmede potansiyeli yüksek 

olan meslek grubu olduğu vurgulanmıştır. Hemşirelerin sahada birçok ürüne ilişkin kendi 

fikirlerinin ve çözüm önerilerinin olduğunu, bu nedenle ürün geliştirme ve patent başvurusu 

potansiyeli yüksek meslek grubu olduğu vurgulanmıştır.  

Katılımcıların soru ve deneyim paylaşımlarının ardından konferans etkinliği sona ermiştir.
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